
H
U
A
A
A

A
A
A
A
A

A
A

-
. «

AO

"REPUBLICA DEL: ECUADOR ]
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

. s

RESOLUCION No. 02.0... 19023 3 :

- ROBERTO SALGADO VALDEZ, 0537006
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a este Despachotres testimonios de la protocolización otorgada ante
el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, el 22 de marzo del 2002 que
contiene el Poder que la compañia extranjera "AEC ECUADOR -LTD.” (antes denominada CITY
INVESTING COMPANY LIMITED), confiere al señor Donald Terry Swystun de nacionalidad
canadiense, conla solicitud parasu calificación;  -

QUE el Departamento Jurídico de Trámites Especiales, mediante Memorando No.
0. SC.!W.DIJCPTE.2002.205 de 26 de abril del 2002, ha emitido informe favorable para que se> expida

: esta Resolución. ,

sy

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM.01145 de.16 de
octubre del 2001;

7

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el exterior,
atinentes al Poder constante en la protocolización referida.

ARTICULOSEGUNDO.- DISPONERque el Registrador Mercañtil del DistritoMetropolitano de Quito:
a) Inscriba el mencionado Poder junto con esta Resolución; tome nota de estos documentos al
margen de la inscripción del permiso para operar en el Ecuador de la compañía extranjera “AEC
ECUADOR LTD.” (antes denominada CITY INVESTING COMPANY LIMITED), de 10 de junio de
1986; y, b) Siente las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONERqueel texto integro del Poder sé publique, por una vez, en uno
: 0 de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito.

CUMPLIDOlo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la protocolización respectiva.

COMUNIQUESE.- DADAy firmada enel Distrito Metropolitano de Quito. “Aru

ara/ | soi
: Valdez E

 

   “XLVIp.
De. 45534

 

> Vin siLVvA

a Gutao
SiGUNDO

da

De:O

r”
quiTO

AA ——


